UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG THUẬN THÀNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-MGTT Thuận Thành, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai tiền ăn bán trú cho trẻ tháng 9/2024

Kính gửi: Phụ huynh Trường Mẫu giáo Thuận Thành

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của BGD&ĐT
về ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn
quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-MGTT ngày 20/8/2024 của Trường Mẫu
giáo Thuận Thành về việc thực hiện bán trú năm học 2024-2025;

Sau khi trẻ ăn bán trú tại trường trong thời gian qua. Nay Hiệu trưởng
công khai sử dụng ăn bán trú của trẻ tháng 9/2024 (chi tiết đính kèm) như sau:

1. Phần thu
- Kế hoạch thu:   89.600.000đ.
- Tiền trẻ không ăn tồn trong tài khoản tháng trước:         0đ.
- Thực thu:   89.600.000đ.
2. Phần chi
- Thực chi:   80.704.000đ, cụ thể:

 Chi mua thực phẩm Nam Phong:   69.115.840đ.
 Chi tráng miệng:   10.689.600đ.
 Chi nước uống:          898.560đ.

- Tồn trong tài khoản do trẻ không ăn:               8.896.000đ.
(Cấn trừ tháng sau)
Trên đây thông báo sử dụng tiền ăn bán trú của trẻ tháng 9/2024. Kính gửi

phụ huynh được biết. Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- PHMGTT;
- HT, PHT Trường;
- GV, NV Trường;
- Lưu văn thư

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:29:13+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:30:42+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:31:06+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!